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HC La Chaux-de-Fonds EHC Winterthur
Swiss League Spielort Schiedsrichter Linienrichter

SL Regular Season Patinoire des Mélézes Geoffrey Jordi (41) Sandro Baumgartner (66)

Samstag, 30.12.2023 19:00 3536 Zuschauer Michael Weber (87) Steve Wermeille (17)
20241115000167
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HC La Chaux-de-Fonds EHC Winterthur

1. Drittel

09:25 a Antenen Yanick Gil (2 Min / Halten)

PP1/1:0 - Achermann Oliver (13) .
Andersons Toms (24), Olden Sondre (15) n 09:34

2. Drittel

Reichle Liekit (2 Min /Halten) [ | 21:26

Olden Sondre (2 Min / Beinstellen) E 22:44

PP1/1:1 - Lawrence Joshua (18)

23:54 Ugazzi Nicold (6), Betschmann Louis (3)

Stoffel Yves (2 Min / Beinstellen) E 29:18

EQ/ 2:1 - Reichle Liekit (4) .
Huguenin Anthony (18), Cavalleri Christophe (12) n U

3. Drittel

EQ / 3:1 - Eugster David (7) .
Privet Julien (8) n GBS

. EQ/ 3:2 - Ogi Gianluca (2)
e n Valenza Alexis (1), Steiner Marc (4)

Lawrence Joshua (2 Min / Haken)

Andersons Toms (25), Huguenin Anthony (19)

EQ / 5:2 - Nussbaumer Arno (3)

PP1,GWG / 4:2 - Achermann Oliver (14) n
51:42
Achermann Oliver (14), Sidler Dario (3) n

55:35

55:44 Ugazzi Nicold (2 Min / Beinstellen)

EQ / 5:3 - Steiner Marc (2)

4

ss2s [ Lekic Robin (2), Staiger Anthony (7)
LE
e

58:53 Chmel Michal (OUT)

59:10 Chmel Michal (IN)

Swiss Ice Hockey Federation, Flughofstrasse 50, CH-8152 Glattbrugg 1



59.15 [ chmel Michal (OUT)
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Team-Lineups | CJ—

HC La Chaux-de-Fonds EHC Winterthur

Topscorer 1. Torhiter

Goalie Goalie
28 - Cervifio Hugo (1st) 25 - Chmel Michal (1st)
60 - Ostlund Viktor 1 - Mettler Roby
Verteidiger links Verteidiger rechts Verteidiger links Verteidiger rechts
58 - Jaquet Arnaud 27 - Huguenin Anthony 81 - Bartholet Dario 11 - Pienitz Hans
23 - Vogel Rémi 74 - Matewa Lucas 34 - Hanggi Yannick 37 - Ugazzi Nicolo
93 - Nussbaumer Arno 55 - Sidler Dario 27 - Steiner Marc 52 - Salerno Bo
91 - Koster Sandro 4 - Ren Jayson
Stiirmer Mitte Stiirmer Mitte
9 - Achermann Oliver 17 - Fonteyne Matt (E)
22 - Privet Julien 15 - Fréwis Jannik
73 - Cavalleri Christophe 19 - Betschmann Louis
43 - Loosli Janik 9 - Ogi Gianluca
Stiirmer Links Stiirmer Rechts Stiirmer Links Stiirmer Rechts
13 - Olden Sondre (E) 91 - Andersons Toms (C, TS) 71 - Muller Devin 92 - Lawrence Joshua (TS, E)
48 - Eugster David 16 - Voirol Ludovic 88 - Lekic Robin 44 - Staiger Anthony (C)
47 - Reichle Liekit 89 - Rliegsegger Stefan 10 - Antenen Yanick Gil 96 - Embacher Janis
66 - Barbei Gianluca 29 - Stoffel Yves 18 - Valenza Alexis 47 - Hornecker Jan
Head Coach Head Coach
Louis Matte Frédéric Rothen
Absenzen Absenzen
Verletzt Aeschlimann Marc (19), Olson Kyle Verletzt March Gianluca (6), Stettler Damian
(25) (E), Forrer Marco (33), In-Albon (26)
Loic (71), Smons Sandis (81), Schweri Uberzahlig Kobel Hannes (8)
Kay (86), Gehringer Damian (90) Abwesend Alge Mats (13), Taibel Jonas (40),
Capaul Luca (97), Cajka Petr (98)
Krank Forget Dominic (61)
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Player Stats 2023/2024

HC La Chaux-de-Fonds - EHC Winterthur, Samstag, 30.12.2023 19:00, P. des Mélezes, 2300 La Chaux-de-Fonds NE, 20241115000167, SL Regular Season (31.12.2023
00:50)

13
16
22
23
27
29
43
47
48
55
58
66
73
74
89
91
93

Spieler
Achermann Oliver
Olden Sondre
Voirol Ludovic
Privet Julien

Vogel Rémi
Huguenin Anthony
Stoffel Yves

Loosli Janik
Reichle Liekit
Eugster David
Sidler Dario
Jaquet Arnaud
Barbei Gianluca
Cavalleri Christophe
Matewa Lucas
RlUegsegger Stefan
Andersons Toms
Nussbaumer Arno
Total
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TOI Total

19:05
16:43
11:52
13:13
18:39
18:49
11:19
14:34
14:50
16:38
20:02
18:08
11:40
13:25
19:59
16:14
18:30
21:02

TOI PP

01:38
01:38
00:00
00:53
00:00
01:46
00:00
00:00
00:53
01:38
00:44
00:00
00:00
00:53
00:00
00:53
01:38
00:00

TOI PK
01:10
00:13
00:08
01:13
01:51
00:00
00:00
01:50
00:04
02:25
00:00
02:18
00:00
00:00
02:09
01:48
00:05
01:50
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Goalie Stats 2023/2024

HC La Chaux-de-Fonds - EHC Winterthur, Samstag, 30.12.2023 19:00, P. des Mélezes, 2300 La
Chaux-de-Fonds NE, 20241115000167, SL Regular Season (31.12.2023 00:50)

No | Spieler GA  SVS SA | SVS% MIP GAA PIM
28 Cervifio Hugo 3 13 16 | 81.25 60:00 3 0
60 | Ostlund Viktor | O 0 0 = 00:00 | - 0
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Player Stats 2023/2024

HC La Chaux-de-Fonds - EHC Winterthur, Samstag, 30.12.2023 19:00, P. des Mélezes, 2300 La Chaux-de-Fonds NE, 20241115000167, SL Regular Season (31.12.2023
00:50)

Spieler
Ren Jayson
Ogi Gianluca

Antenen Yanick Gil

Pienitz Hans
Frowis Jannik
Fonteyne Matt
Valenza Alexis
Betschmann Louis
Steiner Marc
Hanggi Yannick
Ugazzi Nicolo
Staiger Anthony
Hornecker Jan
Salerno Bo
Muller Devin
Bartholet Dario
Lekic Robin
Koster Sandro
Lawrence Joshua
Embacher Janis
Total
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TOI Total

02:26
11:10
12:18
20:25
16:48
21:53
08:02
12:37
20:48
15:13
19:34
17:26
12:19
08:26
21:02
21:26
15:07
08:57
22:25
09:57

TOI PP

00:00
00:00
01:11
00:07
01:54
03:01
00:00
01:30
02:21
00:00
02:21
01:16
01:59
00:00
03:11
00:07
00:00
00:00
03:15
00:00

TOI PK
00:00
00:47
00:00
01:20
00:00
01:29
00:00
00:00
00:40
01:10
00:31
01:03
00:00
00:00
00:00
01:20
00:47
00:00
00:54
00:00
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Goalie Stats 2023/2024

HC La Chaux-de-Fonds - EHC Winterthur, Samstag, 30.12.2023 19:00, P. des Mélezes, 2300 La
Chaux-de-Fonds NE, 20241115000167, SL Regular Season (31.12.2023 00:50)

No | Spieler SVS SA SVS% | MIP GAA PIM
25 | Chmel Michal |5 34 39 | 87.18 | 58:58 | 509 |0
1 Mettler Roby | 0 0 0 - 00:00 | - 0
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Team Stats 2023/2024

HC La Chaux-de-Fonds - EHC Winterthur, Samstag, 30.12.2023 19:00, P. des Mélezes, 2300 La
Chaux-de-Fonds NE, 20241115000167, SL Regular Season (31.12.2023 00:50)

Stats HC La Chaux-de-Fonds EHC Winterthur
SOG Total 39 16
SOG 1P 14 5
SOG 2P 15 3
SOG 3P 10 8
SHM Total 15 8
SHM 1P 4 1
SHM 2P 5 1
SHM 3P 6 6
SHP Total 0 0
SHP 1P 0 0
SHP 2P 0 0
SHP 3P 0 0

BkS 15 19
BkS 1P 6 6

BkS 2P 7 8

BkS 3P 2 5

FO Total 55 55
FOW Total 31 24
FOL Total 24 31
FO% 56.36 43.64
FO% 1P 68.75 31.25
FO% 2P 47.06 52.94
FO% 3P 54.55 45.45
FO% oz Total | 50.00 40.00
FO% oz 1P 50.00 28.57
FO% oz 2P 66.67 55.56
FO% oz 3P 33.33 33.33
FO% nz Total | 54.55 45.45
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FO% nz 1P 71.43 28.57
FO% nz 2P 40.00 60.00
FO% nz 3P 50.00 50.00
FO% dz Total | 60.00 50.00
FO% dz 1P 71.43 50.00
FO% dz 2P 44.44 33.33
FO% dz 3P 66.67 66.67
PIM Total 6 6
PIM 1P 0 2
PIM 2P 6 0
PIM 3P 0 4
PPT 02:30 04:28
PKT 04:28 02:30
PP OP 3 3
PPG 2 1
PP% 66.67 33.33
PP GA 0 0
PK SI 3 3
PK GA 1 2
SHG 0 0
PK% 66.67 33.33
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